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HEKURUDHAT E Kosoviis - rnarNKos sH.A
KOMISIONI I AUDITIMIT

Nr.I/41
Dat6: 07.03.2024

Ne baze t€ Nenit 21 te Ligjit Nr. 03/L-087 p€r Nd€rmanjet Publike ("Gazeta zyrtare e
Republikes se Kosoves", Nr. 3ll15 qershor 2008), duke pasur parasysh Nenin 9 dhe 13 te Ligjit
Nr. 04/L-111 per Ndryshimin dhe Plotesimin e Ligjit Nr. 03/L-087 per Ndermanjet Publike
(Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosov€s" Nr. 13130 maj 2012), nebaz€ te Nenit 6 t€ Rregullores
Nr. I/32, t€ dates 29.02.2024 per Procedurat e Rekrutimit t€ Pozitave tE ZyrtarEve te Larte te HK-
Trainkos Sh.A, Komisioni i Auditimit i Hekurudhave t0 Kosoves-Trainkos Sh.A, n€ Mbledhjen
Nr.04, te mbajtur me07.03.2024njdzEri mori k€t€:

VENDIM

I. T€ shpallet konkursi per poziten:

1. Zyrtar per Auditim t€ Brendshem ne HK-Trainkos Sh.A.

II. Konkursi te jete i hapur ngadata15.03.2024 deri me dat€n 15.04.2024.

III. Obligohet Sekretari qe t€ ndermarr€ t€ gjitha veprimet e nevojshme ligjore dhe t€ publikoje
shpalljen e konkursit sipas k€rkesave ligjore.

IV. Vendimi hyn ne fuqi ne daten e nenshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit te Auditimit.

Arsyetim

Duke pasur parasysh se pozita e Zyrtarit per Auditim t€ Brendsh€m aktualisht €sht€ duke u
mbuluar me Ushtrues t€ Detyr6s, me qellim te plot€simit t€ k€saj pozite permes nje procedure tE
hapur, transparente dhe konkurruese, ashtu sig k€rkohet me Ligjin per Ndermanjet Publike,
Komisioni i Auditimit vendosi si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Iu ddrgohet:
o Aksionarit - NJpMNp
o Kryeshefit Ekzekutiv
o Sekretarit
r Departamentit te Administratds
r Arkivit
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